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INTERPELACJA 

 
Szanowny Panie Prezydencie. 

 
W imieniu mieszkańców bloków przy ul. Cichej i  Trzcińskiej kolejny raz 

zwracam się z prośbą o umożliwienie mieszkańcom parkowania na parkingu 
Przedszkola nr 3, poza godzinami pracy tej placówki podobnie jak to jest przy 
żłobku na ul. Rawskiej.  

Podczas wyjazdowej Komisji Budownictwa Rady Miasta Skierniewice, 
zorganizowanej w marcu 2019 r. radni zauważyli, że od strony ul. Trzcińskiej 
bez większych problemów można udostępnić mieszkańcom tę część parkingu. 
Należałoby jedynie wykonać dodatkowe odcinki ogrodzenia, bez potrzeby 
likwidacji  istniejących miejsc postojowych i bez jakichkolwiek utrudnień dla 
rodziców i pracowników przedszkola, tak jak to ma miejsce przy żłobku na ul. 
Rawskiej. Podobna sytuacja występuje na parkingu od strony bloków na ul. 
Cichej. 

Mieszkańcy przypominają Panu, że wnioskowali o takie rozwiązanie na 
etapie przygotowania tej inwestycji i ich zdaniem obiecał im Pan to w trakcie 
swojej kampanii wyborczej. Mieszkańcom trudno jest zrozumieć, czemu przy 
żłobku na ul. Rawskiej takie rozwiązanie jest od wielu lat z powodzeniem 
stosowane, a przy Przedszkolu nr 3 jest niemożliwe do zrealizowania.  

Nawet radni z Pańskiego ugrupowania dostrzegli pod koniec ubiegłego roku 
możliwość udostępnienia parkingu przy PM nr 3 dla mieszkańców, niestety 
jedynie tych z bloków przy Cichej, zapominając o potrzebach mieszkańców z 
Trzcińskiej i Kopernika. Nie mniej jednak pokazuje to, że ten parking może 
służyć okolicznym mieszkańcom, bez uszczerbku dla działania przedszkola. 

Dlatego kolejny raz w imieniu mieszkańców, proszę Pana Prezydenta o 
zmianę dotychczasowego, nieprzychylnego stanowiska w tej kwestii i 
umożliwienie mieszkańcom parkowania na parkingu Przedszkola nr 3, poza 
godzinami pracy tej placówki podobnie jak to jest przy żłobku na ul. Rawskiej. 
Posiada Pan do tego stosowne uprawnienia, środki i możliwości.  
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